

# Privat Psykiatrisk Center ApS

Struergade 12, st. tv., 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 75 98 29

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

---

Hasse Brønnum Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Privat Psykiatrisk Center ApS Struergade 12, st. tv. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 75 98 29
	Stiftet: 1. august 2018
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Hasse Brønnum Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hasse Brønnum Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive psykiatrisk privatklinik med speciallægeundersøgelser og behandling af patienter samt hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.622.108 kr. mod 45.000.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.601.784 kr. mod 2.991.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.622.108</b>	<b>45.000.968</b>
1 Personaleomkostninger	-58.096.485	-40.725.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.102	-112.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.375.521</b>	<b>4.162.399</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.148	-320.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.311.373</b>	<b>3.842.144</b>
3 Skat af årets resultat	-2.709.589	-850.780
<b>Årets resultat</b>	<b>9.601.784</b>	<b>2.991.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	3.901.784	2.491.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.601.784</b>	<b>2.991.364</b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.358	297.259
5	Indretning af lejede lokaler	16.932	79.033
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.290</u>	<u>376.292</u>
6	Deposita	1.362.358	842.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.362.358</u>	<u>842.592</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.674.648</u></b>	<b><u>1.218.884</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.859.319	16.291.086
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.693
	Andre tilgodehavender	302.441	218.069
	Tilgodehavender i alt	<u>21.161.760</u>	<u>16.546.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.228.557</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.390.317</u></b>	<b><u>16.546.848</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.064.965</u></b>	<b><u>17.765.732</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.539.079	6.637.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.789.079</b>	<b>7.187.295</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.432	17.467
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.432</b>	<b>17.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	911.003	883.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt	911.003	883.611
Gæld til pengeinstitutter	0	2.491.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.119.323	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.576.694	1.326.380
Anden gæld	4.656.434	5.859.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.352.451	9.677.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.263.454</b>	<b>10.560.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.064.965</b>	<b>17.765.732</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	4.145.931	200.000	4.395.931
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.491.364	500.000	2.991.364
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	6.637.295	500.000	7.187.295
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.901.784	200.000	4.101.784
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.500.000	0	5.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.500.000	0	-5.500.000
	<b>50.000</b>	<b>10.539.079</b>	<b>200.000</b>	<b>10.789.079</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	47.244.848	33.301.941
Pensioner	8.014.260	5.728.629
Andre omkostninger til social sikring	190.142	129.571
Personalemkostninger i øvrigt	2.647.235	1.565.785
	<b>58.096.485</b>	<b>40.725.926</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	38
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.148	320.255
	<b>64.148</b>	<b>320.255</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.714.624	843.634
Årets regulering af udskudt skat	-5.035	7.146
	<b>2.709.589</b>	<b>850.780</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	440.005	225.000
Tilgang i årets løb	86.100	215.005
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>526.105</b>	<b>440.005</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-142.746	-97.746
Årets afskrivninger	-88.001	-45.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-230.747</b>	<b>-142.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>295.358</b>	<b>297.259</b>



## Noter

---

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	338.215	338.215
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>338.215</b>	<b>338.215</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-259.182	-191.539
Årets afskrivninger	-62.101	-67.643
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-321.283</b>	<b>-259.182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>16.932</b>	<b>79.033</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	842.592	652.838
Tilgang i årets løb	519.766	215.663
Afgang i årets løb	0	-25.909
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>1.362.358</b>	<b>842.592</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>1.362.358</b>	<b>842.592</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasse Brønnum Holding ApS, CVR-nr. 31587522, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


